
Mateřská škola Hrušovany nad Jevišovkou, okr. Znojmo,příspěvková organizace, Na Vršku 495, 671 67 

Hrušovany nad Jevišovkou ŠKOLNÍ JÍDELNA, tel: 602 664 557 
 

Přihláška ke školnímu stravování – školní rok: 2021/2022 

Slouží jako podklad pro matriku školní jídelny dle § 28 odst. 3 školského zákona č. 561/20014 

sb., ve znění pozdějších předpisů.  

 

Příjmení a jméno dítěte…………………………………………………….… 

 

Datum narození………………………………………………………………. 

 

Trvalé bydliště...……………………………………………………………… 

 

PSČ………..………  

 

Příjmení a jméno otce..……………………………………..tel..……………………….. 

 

Příjmení a jméno matky…………………………………....tel.……………………….... 

 

Závazně přihlašuji tyto stravovací služby (zakroužkujte zvolenou variantu): 

1 - přesnídávka, oběd (půl den) 

2 - přesnídávka, oběd, svačina (celý den) 

Datum zahájení:…………..…..……… 

 

Způsob úhrady: Inkasem z účtu  

 

Majitel bankovního účtu, ze kterého budou služby hrazeny: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………… 

Bankovní účet založen u banky:…………………………….………..  

Číslo účtu………………………………..…. 

Kód banky……………….…………………  

Stvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní jídelny a byl/a jsem 

poučen/a o zásadách dodržování bezpečnosti a hygieny při společném stravování. 

 

Datum: …………………   Podpis zákonného zástupce: …………………..……………… 



Mateřská škola Hrušovany nad Jevišovkou, okr. Znojmo,příspěvková organizace, Na Vršku 495, 671 67 

Hrušovany nad Jevišovkou ŠKOLNÍ JÍDELNA, tel: 602 664 557 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE – PEČLIVĚ USCHOVEJTE: 

Škola poskytuje školské stravovací služby; její činnost se řídí školským zákonem č. 561/2004 Sb., 

ustanovením §119, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou o školním stravování č. 107/2005 Sb., a jejími 

dalšími novelami, stanovenou výživovou normou a finančním limitem na nákup potravin. Každé dítě má 

nárok min. na 2 jídla denně za cenu potravin, ostatní náklady jsou dotované státním rozpočtem. V době 

nepřítomnosti dítěte má rodič nárok odebrat si oběd první den nemoci od 11. 00 do 11.30 do jídlonosiče 

V případě nepříznivé epidemiologické situace v souvislosti s pandemií covid – 19 jsou v MŠ k dispozici 

jednorázové obaly.  

Povinností zákonného zástupce dítěte je, aby ihned informoval jídelnu o odhlášení stravy, 

tj. kdy dítě nebude ve školce, jinak od druhého dne nepřítomnosti dítěte bude účtována 

plná cena za 1 neodhlášený oběd, tj. 65,- Kč x počet dnů, kdy dítě nebylo ve školce.  

Cena stravného: přesnídávka + oběd + svačina 

děti 3 - 6 let polodenní 9 + 24 = 33,- Kč 

děti 3 - 6 let celodenní 9 + 24 + 8 = 41,- Kč 

děti 7 let polodenní 10 + 26 = 36,-Kč 

děti 7 let celodenní 10 + 26 + 9 = 45,-Kč 

V ceně stravného je zahrnuta i cena za pitný režim ve výši 4,- Kč/den. 

Výdejní doba: 

přesnídávka 8:30-9:00 hod., oběd 11:30 – 12:30 hod., svačina 14.15 -14.30 hod. 

 

Měsíční úplata za poskytované služby: 

INKASEM Z ÚČTU – Škola inkasuje k 12. dni v měsíci potřebnou částku (počet jídel x cena) 

stravného z vašeho bankovního účtu. V případě, že vaše banka v některém měsíci platbu 

neprovede, je nutno tuto částku uhradit jednorázově.  

Pokyny pro zákonného zástupce nového dítěte k založení SOUHLASU S INKASEM: 

Číslo účtu mateřské školy: 030015-1395799359/0800 (Česká spořitelna, a.s.) 

Zadání období pro inkaso: 1x měsíčně - po dobu poskytování služeb. 

Měsíční maximální limit Kč pro inkaso zadejte v dostatečné výši – doporučujeme 1 500,- až 

2 000,- Kč, aby v budoucnu při případném zvýšení stravného nebo školného nebylo nutné limit 

navyšovat. 

Přihlášku ke stravování a potvrzení z banky o založení Souhlasu s inkasem odevzdejte 

v mateřské škole. Potvrzení z banky je možno poslat e-mailem: msjidelna@hrusovany.cz 
 


